Einbau-Messinstrumente
1Fehler und Änderungen vorbehalten. Original kann vom Bild abweichen.
Edition Mai 2016
61 x 47mm und 71 x 61mm Seite 1
42 x 42mm – Analog Seite 2
60 x 45mm – Analog Seite 2
85 x 64mm – Analog Seite 3

Einbau-Messinstrumente
2Fehler und Änderungen vorbehalten. Original kann vom Bild abweichen.
Edition Mai 2016
42 x 42mm
Best.Nr. Messart Messbereich Innen-Widerstand ca.
WMI.+/-50UA
Ampere (DC)
1000Ω
WMI.50UA 2000Ω
WMI.100UA 2000Ω
WMI.500UA 660Ω
WMI.1MA 1mA 100Ω
WMI.10MA 10mA 6.0Ω
WMI.100MA 100mA 0.6Ω
WMI.500MA 500mA 0.13Ω
WMI.1A 1A 0.06Ω
WMI.3A 3A 0.03Ω
WMI.5A 5A 0.02Ω
WMI.10A 10A 0.01Ω
WMI.15A 15A 0.006Ω
WMI.10V
Volt (DC)
10V 10kΩ
WMI.15V 15V 15kΩ
WMI.30V 30V 30kΩ
WMI.50V 50V 50kΩ
WMI.100V 100V 100kΩ
WMI.300V 300V 300kΩ
WMI.15VAC
Volt (AC)
15V 15kΩ
WMI.30VAC 30V 30kΩ
WMI.50VAC 50V 50kΩ
WMI.100VAC 100V 100kΩ
WMI.300VAC 300V 300kΩ
50-0-50µA Drehspul-Messinstrument Klasse 2,0
Mechanische Nullpunktkorrektur
Abnehmbare, transparente Plexiglas-Abdeckung
50µA
100µA
500µA
A 42mm H1 9mm
B 42mm H2 23mm
C 32mm l 5mm
D 32mm L 13mm
E 38mm Ø 2.3mm
H 32mm
60 x 45mm
Best.Nr. Messart Messbereich Innen-Widerstand ca.
WMF.+/-50UA
Ampere (DC)
WMF.+/-100UA 100-0-100µA 1000Ω
WMF.50UA 50µA 1000Ω
WMF.100UA 100µA 1000Ω
WMF.500UA 500µA 100Ω
WMF.1MA 1mA 180Ω
WMF.10MA 10mA 6.0Ω
WMF.100MA 100mA 0.6Ω
WMF.500MA 500mA 0.2Ω
WMF.1A 1A 0.08Ω
WMF.3A 3A 0.03Ω
WMF.5A 5A 0.02Ω
WMF.10A 10A 0.01Ω
WMF.15A 15A 0.006Ω
WMF.25A 125A 0.004Ω
WMF.VU VU-Meter 200µA 600Ω
WMF.10V
Volt (DC)
10V 10kΩ
WMF.15V 15V 15kΩ
WMF.30V 30V 30kΩ
WMF.50V 50V 50kΩ
WMF.100V 100V 100kΩ
WMF.300V 300V 300kΩ
WMF.15VAC
Volt (AC)
15V 15kΩ
WMF.30VAC 30V 30kΩ
WMF.50VAC 50V 50kΩ
WMF.100VAC 100V 100kΩ
WMF.300VAC 300V 300kΩ
50-0-50µA 1000Ω Drehspul-Messinstrumente Klasse 2,0
Mechanische Nullpunktkorrektur
Abdeckung industriegrau, abnehmbar ohne
Nullpunktbeeinf lussung

3Fehler und Änderungen vorbehalten. Original kann vom Bild abweichen.
Edition Mai 2016
85 x 64mm
Best.Nr. Messart Messbereich
WMN.1A Ampere (DC) 1A
WMN.15V
Volt (DC)
15V
WMN.30V 30V
110 x 82.5mm
Best.Nr. Messart Messbereich Innen-Widerstand ca.
WMH.+/-50UA
Ampere (DC)
WMH.+/-100UA 100-0-100µA
WMH.500UA 500µA
WMH.1MA 1mA
WMH.10MA 10mA
WMH.50MA 50mA
WMH.100MA 100mA
WMH.1A 1A
WMH.3A 3A
WMH.10V
Volt (DC)
10V
WMH.15V 15V
WMH.25V 25V
WMH.30V 30V
WMH.50V 50V
WMH.100V 100V
WMH.300V 300V
WME.110 Einbaurahmen passend zu WMH.xxx Einbau-Messinstrumente
50-0-50µA 1200Ω Drehspul-Messinstrument Klasse 2,0
Mechanische Nullpunkt-Korrektur
Abdeckung industriegrau, abnehmbar ohne

0.08Ω
0.03Ω
10kΩ
15kΩ
25kΩ
30kΩ
50kΩ
100kΩ
300kΩ
86 x 64mm
Best.Nr. Messart Messbereich Innen-Widerstand ca.
WMG.+/-50uA
Ampere (DC)
1000Ω
WMG.+/-100UA 100-0-100µA 1000Ω
WMG.50UA 50µA 1000Ω
WMG.100UA 100µA 1000Ω
WMG.200UA 200µA
WMG.500UA 500µA 100Ω
WMG.1MA 1mA 180Ω
WMG.10MA 10mA 6.0Ω
WMG.100MA 100mA 0.6Ω
WMG.500MA 500mA 0.2Ω
WMG.1A 1A 0.08Ω
WMG.3A 3A 0.03Ω
WMG.5A 5A 0.02Ω
WMG.10A 10A 0.01Ω
WMG.15A 15A 0.006Ω
WMG.SM S-Meter 100µA 1200Ω
WMG.10V
Volt (DC)
10V 10kΩ
WMG.15V 15V 15kΩ
WMG.25V 25V 25kΩ
WMG.30V 30V 30kΩ
WMG.50V 50V 50kΩ
WMG.100V 100V 100kΩ
WMG.300V 300V 300kΩ
WMG.15VAC
Volt (AC)
15V 15kΩ
WMG.30VAC 30V 30kΩ
WMG.50VAC 50V 50kΩ
WMG.100VAC 100V 100kΩ
50-0-50µA Drehspul-Messinstrumente Klasse 2,0
Mechanische Nullpunkt-Korrektur
Abdeckung industriegrau, abnehmbar
Ohne Nullpunkt-Beeinflussung